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ul. Stawna 1, 62-052 Komorniki


ZP.271.3.2022Wszyscy Wykonawcy

omorniki, 14 grudnia 2022 r.


Komorniki, 09 marca 2022 roku


dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w Chomęcicach”.


Działając zgodnie z treścią art. art. 284  ustęp 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami oraz modyfikacjami.

Pytanie 1
Projekt Wykonawczy Instalacji Sanitarnych określa, że należy zastosować centrale wentylacyjne dachowe w wykonaniu leżącym (nawiew obok wywiewu). Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie central wentylacyjnych o równoważnych parametrach, ale w wykonaniu stojącym (czyli wywiew na nawiewie) ?
Odpowiedź:
Centrale wentylacyjne dachowe zostały zaprojektowane celowo w wykonaniu leżącym, aby nie wystawały znacznie ponad dach, co miałoby wpływ zasadniczy na instalację odgromową oraz konieczne byłoby zaprojektowanie ścian maskujących na dachu. Dlatego Zamawiający nie wyraża zgody na centrale w wykonaniu stojącym.

Pytanie 2
Projekt Wykonawczy Instalacji Sanitarnych określa, że należy zastosować centrale wentylacyjne o grubości obudowy i izolacji 50mm. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie central wentylacyjnych o innej - mniejszej grubości obudowy i izolacji - np. 40mm ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na  zastosowanie mniejszej grubości izolacji centrali niż 50 mm ze względu na większe straty ciepła przez obudowę centrali i tym samym zwiększenie zapotrzebowania na czynnik grzewczy.

Pytanie 3
Projekt Wykonawczy Instalacji Sanitarnych określa, że należy zastosować centrale wentylacyjne dachowe z przepustnicami czerpnymi i wyrzutowymi zabudowanymi (schowanymi) wewnątrz obudowy centrali - widać to np. na przekrojach budynku lub na rysunkach central. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie central dachowych z przepustnicami (czerpni i wyrzutu) zamontowanymi poza obudową centrali ?
Odpowiedź: 
Zaprojektowano centrale wentylacyjne w wykonaniu kompaktowym tj. z wszystkimi elementami przynależnymi do central wbudowanymi do central. Zamawiający nie wyraża zgody na zamontowanie przepustnic na czerpni i wyrzutni  poza obudową central. Ponadto, zabudowa przepustnic wewnątrz obudowy centrali jest niezbędna w celu prawidłowego zabezpieczenia tego elementu przed wpływem warunków atmosferycznych.

Pytanie 4
Projekt Wykonawczy Instalacji Sanitarnych określa, że należy zastosować centrale wentylacyjne z filtrami wstępnymi i wtórnymi klasy G4 i F7 na nawiewie - o długościach odpowiednio 360mm i 590mm, oraz F5 na wywiewie - o długości 500mm. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych (mniejszych) długości filtrów niż podane w Projekcie ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie mniejszych długości filtrów.  Należy zastosować filtry o długościach co najmniej takich, jak podano w projekcie. Długość filtrów przekłada się na ich powierzchnię filtracyjną i co za tym idzie - na żywotność filtrów. Mniejsze długości filtrów będą powodowały konieczność częstszych wymian i zwiększenie kosztów eksploatacyjnych urządzenia.

Pytanie 5
Prosimy o wskazanie technologii wykonania napisu na elewacji SALA GIMANSTYCZNA m.in. wskazanie wymiaru napisów, wysokości liter, materiału z jakiego wykonane mają być litery, sposobu montażu do elewacji. 
Odpowiedź: 
Wykonanie napisu na elewacji SALA GIMANSTYCZNA nie jest przedmiotem zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz ust. 5, 6  i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych przesuwa termin składania ofert na dzień 16 marca 2022 roku, w związku z czym,
a) zmienia się zapis rozdziału III ust. 2 SWZ następująco:
Termin złożenia oferty: ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć do dnia 
16 marca  2022 roku do godz. 9.00.
b) zmienia się zapis rozdziału III ustęp 3 pkt.1) SWZ następująco:
Otwarcie ofert nastąpi dnia 16 marca 2022 r. o godz. 9:30. poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie platformazakupowa.pl ofert pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/komorniki
c) zmienia się zapis rozdziału III ust. 5 pkt. 1) SWZ następująco:
Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 14 kwietnia 2022 roku.
d) zmienia się zapis rozdziału XIII ust. 3 SWZ następująco:
Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 14 kwietnia 2022 roku.

Ponadto, ze względu na sposób finansowania, Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść załącznika nr 8 do SWZ oraz SWZ poprzez załączenie logo Rządowego Funduszu Polski Ład – w załączeniu.



